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Laboratoria.net - nowa odsłona serwisu

I przyszło nowe…

Po długim czasie, wypełnionym ciężką pracą, mamy zaszczyt przedstawić Państwu nową odsłonę
portalu Laboratoria.net. Poczynając od zmienionej szaty graficznej,  poprzez istotne  zmiany
funkcjonalne, dedykowaną skuteczniejszą obsługę po nowych, pełnych zapału i zaangażowania
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członkach Redakcji. Mając na uwadze rozwój serwisu będziemy systematycznie wprowadzać nowe
rozwiązania i funkcjonalności.

Naszym celem jest dostarczanie Państwu jak największej porcji  informacji naukowych
i popularnonaukowych, biznesowych, technologicznych, prawnych, rzetelnych informacji
branżowych i ciekawych treści. Prezentować będziemy artykuły, porady, dane naukowe, a także
sporo ciekawostek ze świata badań i rozwiązań laboratoryjnych.

Jesteśmy razem już od 2003 roku, czyli od ponad 8 lat. W tym czasie wiele się wydarzyło w naszej
historii.  Pragniemy w dalszym ciągu promować najnowocześniejszą technologię oraz naukę i wiązać
ją z biznesem w celu szybszego rozwoju polskich laboratoriów poprzez cykle konferencji
i seminariów naukowych.

W ciągu tych wielu lat byli Państwo z nami. To dla nas ogromne wyróżnienie. Pragniemy
Państwu serdecznie podziękować za codzienne odwiedziny naszej strony. Świadomość, że 
czekają Państwo na owoce naszej pracy niezmiennie dodaje nam sił i determinacji do działania.
Wierzymy, że nowe rozwiązania i nowa struktura Laboratoria.net  przypadną  Państwu do gustu. 
To, jaki będzie ostateczny kształt portalu jest w znacznym stopniu uzależnione od Państwa. Nasz
serwis wpisany jest do Sądowego Rejestru Czasopism i Dzienników. Zapraszamy do jego
współtworzenia poprzez przesyłanie swoich artykułów i doniesień naukowych, uczestnictwa na
forum, zamieszczania informacji o Państwa działalności w Laboratoryjnym Serwisie Informacyjnym.
Zachęcamy także do przekazywania uwag i komentarzy oraz nadsyłania linków z aktualnościami,
które Państwa zdaniem powinny się znaleźć w serwisie.

Laboratoria.net  „Z laboratoriami, o laboratoriach, dla laboratoriów…”

Zapraszając do uczestnictwa w naszym serwisie życzymy Państwu wielu sukcesów - tych
naukowych związanych z badaniami jaki tych biznesowych, bez których trudno o rozwój .

Mamy ambicję by choć mała cząstka tych sukcesów była naszym udziałem.

http://laboratoria.net/aktualnosci/11713.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.

Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze
wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie
Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025
Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba
bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi  
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